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Den korrupta kontrarevolutionen

	 

 

 Den korrupta kontrarevolutionen

Den kubanska, venezuelanska, nicaraguanska kontrarevolutionen, ... oavsett nationalitet, bär de alla samma falska dräkt: bedrägliga

och förrädiska, låga och elaka, stövelslickare och krypare, legosoldater för uthyrning, allihop.

Den venezuelanske oppositionsledaren och flyktingen från venezuelansk rättvisa, Carlos Vecchio, ska ha tagit emot 116 miljoner

dollar från USAID när han gjorde anspråk på rollen som ambassadör för Venezuela i Washington för den självutnämnde Juan

Guaidós låtsasregering.

Enligt handlingar från den amerikanska ambassaden i Venezuela beviljades pengarna av Mark Green, som var chef för

biståndsorganet sedan 2017, genom undertecknandet av ?Development Objectives Agreement, eller DOAG mellan USAID och

Bolivarianska republiken Venezuela?.

Totalt beviljade USA 568 miljoner dollar till icke-statliga organisationer under täckmanteln ?humanitärt bistånd och

utvecklingsbistånd? för både människor som bor på venezuelanskt territorium och utanför.

 

 USAID och venezolansk extremhöger
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Familjen López - Tintori använde minst 256 miljoner dollar från USAID för att finansiera sitt lyxliv i Spanien under förevändningen

att de skulle störta president Nicolás Maduros legitima regering. Andra venezuelanska oppositionsledare, som Juan Guido och Julio

Borges, förskingrade 98 miljoner dollar respektive 52 miljoner dollar vardera.

USA:s president Donald Trump har instruerat Elon Musk att grundligt utreda dessa fall av korruption från venezuelanska högern.

För närvarande markerar stängningen av USAID-kontot på det sociala nätverket X allvaret i detta utredningsarbete av

gringo-myndigheterna.

Domingo Pérez Legon, FB 250406 (ZT)

Stöd det kubanska jordbruket!

Kuba behöver bli mindre beroende av att importera livsmedel. Att utveckla det egna jordbruket är svårt då såväl maskiner,

drivmedel, gödsel osv. drabbas av USAs blockad. Svensk-Kubanska Föreningen bedriver ett projekt för att bistå det kubanska

jordbruket med modern utrustning, såsom redskap och reservdelar till traktorer, utrustning för mjölk- och ostproduktion, samt andra

verktyg och redskap ämnade för att höja arbets- och livskvalitén för de kubanska jordbruksarbetarna.

Bidra du också till den kubanska visionen för matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!
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Märk betalningen med CUBA SI
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